CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP, através de seu Prefeito Municipal, Sr. Amarildo Duzi Moraes, no uso

de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de n°077/2022, o Edital

de Respostas aos Recursos Contra as Inscrições Deferidas, Inscrições Deferidas PNE (Portadores de Necessidades Especiais) e

Atendimento Especial,  do Edital de Abertura, do Concurso Público nº 002/2022.

I. RESPOSTAS AOS RECURSOS:

NÃO OBTIVEMOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA O EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS.

Município de Vargem Grande do Sul, 09 de fevereiro de 2023.

______________________________________________

Amarildo Duzi Moraes - Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.